
Id: A0BF79DF-34AE-410E-B682-1B5EEE89F1D2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/ 135 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie określenia dodatkowych płatności na 
realizację projektu pn. " Oczyszczanie ścieków na żywiecczyźnie - faza II" 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia ze Związkiem Międzygminnym ds. Ekologii w Żywcu 
w sprawie określenia dodatkowych płatności na realizację Projektu pn. „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – 
Faza II.” 

§ 2. Szczegółowe warunki dodatkowych płatności zadania o którym mowa w §1 , zostaną określone 
w odrębnym Porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


